XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — Pycb

Ne
1
50

9
10
11
17
22
27
31
33
41
44
67
72
92
97

dOamunma Nma

Mpokonos AMUTpuin Unbuy
Kpouak Cepreit Cepreesuy
AdepaHvH Muxaun

Hukndopos Unbsi EBreHbeBmY
MBaHuoB Neb6 CepreeBunuy
XoMuWwmnH Makcnum

KysHeuoB TumMod e AHTOHOBUY

MycTtoBanos JleoHua AnekcaHapoBuY

pywwnH Anekcen IOpbeBuY
FopuakoB Unbs AnekceeBuny
KomoB Buktop EBreHbeBmY
EpemnH PomaH Cepreesuy
PboibakoB Bnagnmmp Unbuy
Muxawnnos 'ne6 MakcmmoBuy
Ay6kos Huknta Banepbesuy
[azapoe Nnba AnekcaHApoOBUY
Bepeseuknii Bcesonoa

UnbuH Tumoden Cepreesny

KomaHaa «B» — JlokoMoTuB

Ne
1
40

11
12
14
16
19
22
23
25
28
32
42
45
61
73
75
77
89
99

®amunmsa Nma
Ednmos PomaH
KnywwuH NBaH
pyweHko Apocnas
Mpycos Meoprun

KoBpwmxHbIXx TuMod e Cepreesuny

lepacumeHko Erop

MpoTac A pomMnp Anekceesuy
CokonoB ®énop AnekceeBuny
KyuyepeHko Mapk
Kono6eHuH AHapen
CemunxunH CemeH

Ckyba Makap

3a0poBoB AaHnnn MakcuMmoBsuy
OBYMHHUKOB Muxaun
Monakos Kupwnnn AHTOHOBUY
KyTy3oB Unbsa

BopoHuoB Wnba AMuTpuesny
ByuuH Erop Banepbesuy
Toponos ApTeM Muxainnosuy
PykaBuwHnKoB ApTem
YyBaruH Hukuta
BuHorpagos Mapk

MocnemaTtueBble 6poCckMn

FnaBHbIW cyabsi

MNoanuceb

NMpuMeyaHue K NpoTokony

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N26

lOHowwn 2012, 16.08.2022 — 19.08.2022 AaTta 16 aBrycra 2022 Matu N° 6
Bpems 16:30 — 17:48 3putennu 0
B3saTne BopoTr YpaneHusa
Mos N° Bpems Ffon Acc Acc Wc Ne MwuH Mp Hau OKOH
G 01:25 9 22 1 23 22:17 23:17
G 06:26 44 11 17 1 6 27:59 28:59
D 3 42:42 22 17 33 1 23 31:06 32:06
D 9 1 6 43:40 44:40
F
F
F
F
F
F
F
D
D
D
F
D
F
D
B3saTne BopoTt YpaneHus
Mo3 N¢ Bpems Ffon Acc Acc MWc Ne MuH Mp Hau OKOH
G 1 21:37 25 9 75 1 40 02:16 3:16
G 75 1 6 27:59 28:59
F 75 1 6 43:40 44:40
F
F
D
D
F
D
F
F
F
F
D
F
D
D
F
F
D
F
D
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